
Město Karolinka 
Radničnl náměstí 42, 756 05 Karolinka 

Váš dopis s čj.: 
Ze dne: 
Číslo jednací: MU-1783/2020 
Spisová značka: 

Vyřizuje: 
Tel: 

Marie Chovanečková 
+420 571450421

E-mail: podatelna@mukarolinka.cz 
Datová schránka: fgcby4a 
Datum: 19.05.2020 

Odpověď k žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane 

odpovídám na Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisu, která byla na náš úřad doručena dne 15.05.2020. Požádal jste o tyto 
informace - cituji: 
.,1. Žádám o zasláni informací k umístěni všech stacionámich radarů pro měření rychlosti včetně rych/ostniho 

limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Karolinka, ať už provozovány 
městem Karolinka, Policii ČR nebo třetí osobou. 
2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostnlho limitu.
3. Jaká dalši technická zařízení zajišťujfcí dozor nad dodržován lm dopravních předpisů jsou v katastru města
Karolinka instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšiřenfm počtu těchto zařízení."

K výše požadovanému Vám sděluji, že v katastru města Karolinky nejsou umístěny žádné stacionární radary pro 
měření rychlosti ani úsekové měření rychlosti včetně rychlostního limitu. V katastru města taktéž nejsou umístěna 
žádná další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů. 

Pro letošní rok nejsou v rozpočtu města vyčleněny žádné finanční prostředky pro tuto oblast investice. 

S pozdravem 

Telefon:+420 571 11 6 251 
Bankovní spojení: 

Url: www.karolinka.cz 
Ceská spofrtelna a. s. 

----------------

Marie Chovanečková, v.r. 
starostka 

E-mail:podatelna@mukarolinka.cz DS: fgcby4a 
č.ú.: 1 765308319/0800 ICO: 00303909 


